Qui Cogitat mala Sacre XXXXV.
 Natus Vocabitur. Prou. 24.

Ca est A. A. Religiosissimi omnium rerum sublunarium
 conditio ab natura, ut simul laudis et vituperij Verem in se
 ipsam continentes, pro his eam tractantium ingenij, aut
 laudis et laudari, aut amari vituperari, aut se ab utroq[ue] ab
 honeste libere, saltem genuine queant sepinge. Sed de
 scribi. Eadem haberna die mihi obripit maas, ut p[er]one quid
 agem. Sicut in inter et sacrum hostib[us] abunq[ue] fluctem, dei
 ut an p[er]sonib[us] calumiam accomodem, subius p[er]deam, in
 utramq[ue] paratib[us] partem e[st] maas inbet ambiguitas, ob
 alterat[ur] auctit maas, aut leuitas aut gravitas. De
 ob achiliorum insania, que hoc m[er]e tempore Celsium au
 nere contuacit, libere laudem ea an vituperem potius igno
 ro, nec n. si calculum bene subluo, laude ois indigna, nec
 laude ois signa videntur, indigna laude quod est p[er]one hoim
 gregi nunc ad oem et nequidid et insaniid viam liberat in
 mittat haberas, et rationales p[er]one oes irrationatum pro
 prietatib[us] transmutet, istamq[ue] si qua e[st] in hominu[m] cordib[us].
 Sapientiam et prudentiam insipientia et imprudentia
 p[er]uertat. Laudanda v[er]o quod istam insipientiam, qua
 pro sola ebriam exultat humanam ingenium meridiana
 nunc luce clariorem proponat, et quid intra corporis penetra
 lia et latuerit hactenq[ue], et etiam nunc pateat extrinseco et p[er]idona